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Sivas katliamı 19. yıldönümünde Sivas, İstanbul, Ankara ve yurdun çeşitli 
yerlerinde yapılan mitinglerle lanetlenirken, gösterilerde Sivas davasında verilen 
‘zamanaşımı’ kararına tepkiler öne çıktı.

Mitinglerin ortak teması “Madımak hala yanıyor! Za-
manaşımı kararını tanımıyoruz!” pankartlarında ifa-
desini bulurken Odamız da yaptığı basın açıklamasın-
da Sivas katliamının unutulmayacağı mesajı verildi. 
Odamızın basın açıklaması şöyle: 

`Zamanaşımı` ile unutturamazsınız!

13 Mart‘ta Ankara 11. Ceza Mahkemesi Sivas kat-
liamı davasında ‘zamanaşımı‘ uygulayarak aydın-
ların sanatçıların, gençlerin bir otelde yakılmasının 
‘insanlık suçu‘ sayılmadığı bir döneme denk geliyor 
bu yılki anmalar. Bu yıl, 2 Temmuz 1993‘te Madımak 

Oteli‘nde yakılan 35 kişinin katillerinin ‘AK‘landığı bir 
yıl oldu.

Mahkeme kararında insanlık suçu ‘kamu görevlileri‘ 
ve ‘siviller‘ için ayrı ayrı yorumlanarak 5 kişiyi kur-
tardı.

Hukuki bir terim olarak ‘zamanaşımı‘ suçu ortadan 
kaldırmıyor ancak ‘unutulduğuna‘ hükmediyor.

Ancak biz biliyoruz ki insanlığa karşı işlenmiş suçlar 
unutulmaz, unutulmamalıdır. Mahkemenin bu kararı 
bir ‘yüzkarası‘ olarak tarihteki yerini aldı. Başbakan 
Erdoğan ‘zamanaşımı’ kararının ‘unutmak‘ için yeterli 

‘zamanaşımı kararını tanımıyoruz!’
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olduğunu düşünerek yaptığı “Milletimiz için, ülkemiz 
için hayırlı olsun. Zaten onlar da söylüyorlar... Yıllar 
yılı içerde olan vatandaş, içlerinde kaçak olanlar var-
dı. Bilemiyorum tabii onlar da var...” açıklaması da 
en az karar kadar vicdanları kanatan ve yaralayan bir 
açıklama olarak tarihe not düşüldü!

Evet, insanlık suçuna ‘zamanaşımı‘ kararı verildi, ve 
‘unutulması‘ istendi.

Bu kararla davayı kapanmış sayacaklar. Unutulmasını 
umacaklar!

Ancak iktidarın hukuku siyasallaştırarak aldığı bu ka-
rar bu davanın kapandığı anlamına gelmiyor.

Aksine insanlığa karşı işlenmiş suça ceza verilmeme-
si ve mahkeme kanalıyla canilerin korunması kararı 
da tarihe unutulmamak üzere geçti!

Bu davaya sahip çıkanlar Sivas‘ı da unutmayacak, bu 
kararı da!

Bu dava mahşere de, bu divana da kalmayacak, ta-
kipçisi olacağız.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak, Sivas 

Katliamı‘nın 19. yılında, ülkemizde büyük acılara ne-

den olan katliamların aydınlatılması ve sorumlularının 

ortaya çıkarılması için TBMM`de katliamının tüm bo-

yutları ile incelenerek araştırılması için bir araştırma 

komisyonun kurulması, sonucunda bu insanlık suçu-

nun/suçlarının sorumlularının cezalandırılması talep 

ediyoruz.

Madımak otelinin ‘utanç müzesi‘ olarak düzenlenme-

si talebi de bu çerçevede değerlendirilmeli, Kültür ve 

Turizm Bakanlığı “ipe un sermeden” en kısa sürede 

bunu yaşama geçirmelidir.

Bu sorunun çözümü için, toplumun duyarlı kesimleri-

nin, medyamızın ve kamuoyumuzun da gereken kat-

kı ve desteği sağlayacağına inanıyoruz. Ta ki, Sivas 

Katliamı‘nın sorumluları cezalandırılıncaya dek!

Kamuoyuna saygıyla duyururuz…




